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CARRERA: MECANICA AUTOMOTRIZ

FECHA DE PRESENTACION: 29 07 2024

DIA MES AfO
APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO: QUINGA PAUCAR ERICK ALEXANDER

PASTAS MEDINA KENETH ISAAC |

APELLIDOS NOMBRES

TITULO DE LA PROPUESTA TECNOLOGICA: DISENO Y ANALISIS DE UN BODY KIT

MEDIANTE PROCESOS Y USO DE TECNICAS DE INGENIERIA INVERSA APLICADA A UN
VEHICULO SEDAN

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
* OBSERVACION Y DESCRIPCION x
* ANALISIS X ]
* DELIMITACION. X
* PROBLEMATICA .
* FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION %
PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DE LA
PROPUESTA TECNOLOGICA

S| NO

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
Sl NO

X
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FORDOILOZ PERILY ESTUDIO DE PRI DE TRABAIO DE INTEGRACION CURIUCULAR J TIULACION
JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X
BENEFICIARIOS X
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO -

MARCO TEORICO:

FUNDAMENTACION TEORICA S| NO
DESCRIBE LA PROPUESTA TECNOLOGICA
A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA X
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA LA X
PROPUESTA TECNOLOGICA
APLICACION DE SOLUCIONES X
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X

MATERIALES Y METODOS UTILIZADOS:
OBSERVACIONES : Los materiales y métodos son acordes al trabajo de titulacién

CRONOGRAMA :
OBSERVACIONES : El cronograma tiene trazabilidad y estipula fechas aceptables

FUENTES DE INFORMACION: Las fuentes de informacién cumplen con los requisitos
estipulados

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS 5
ECONOMICOS X L}
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MATERIALES X

PERFIL DE PROPUESTA TECNOLOGICA

Aceptado

Negado el disefio de propuesta tecnolégica por las
siguientes razones:

a)

b)

c)

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Edv ndo Guaman Narvéez

30 07 2024
DIA MES ANO
FECHA DE ENTREGA DE INFORME
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